博士号取得報告書

公益財団法人 ロータリー米山記念奨学会　宛

提出の流れ
奨学生→　ｸﾗﾌﾞ・ｶｳﾝｾﾗｰ→　米山奨学会

奨学生・学友が博士号を取得しましたら、以下2点を世話クラブからFAXまたはメールでご提出ください。博士号を取得した奨学生・学友には、記念品をお贈りしております。※記念品の名前文字彫りは、漢字または英文表記となります

1. 博士号取得報告書（当用紙）
2. 博士号取得の証明（「学位記」または「学位取得証明書」の写し）
	奨学生番号
	奨学生氏名
	申請日
年　　　　月　　　　日

	博士号取得の大学名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　課程

	世話クラブ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＲＣ
	クラブTEL：

★記念品発送に関する注意点
・　記念品は、発注から納品までに2週間程度かかります。
	下記のとおり、博士号を取得したことを報告します。

	博士号名称
（日本語の名称）

	取得
年月
	　　　　　年　　　月

	腕時計の
希望サイズ
	いずれか一つの（　　）内にチェックを入れてください）重量/58ｇ
厚み/7.1mm
ケースサイズ(横幅 直径)  /27.7mm

重量/89ｇ
厚み/7.1mm
ケースサイズ(横幅 直径)  /37.2mm

（　　　）　大　　　　　　　　　　（　　　）　小

	基本的に記念品（腕時計）はクラブにて当該奨学生・学友へ贈呈してください。やむを得ずクラブ以外への送付を希望する場合は、以下にご記入ください。

	クラブ以外の記念品
送付先
	〒

宛名

・　当会から、海外発送は致しません。国内発送のみとさせていただきます。
公益財団法人　ロータリー米山記念奨学会
〒105-0011 東京都港区芝公園2-6-15 黒龍芝公園ビル3階
E-mail ： alumni@rotary-yoneyama.or.jp  FAX (03)3578-8281